ano quando uenerit comendator ipsius albergario ad ipsam villam debet sibi omnes facere seruicium uel cui te

nuerit ipsam albergariam. Insuper omnes pepulateres do Eruedal habeant et possideant ssuas hereditates iure

heredilario per istud forum supradictum et fillii eerum et omnes do goneraciene sua descendentes in secula se

culorum. Amen. Et ut forum istud et carta ista robur optíneant uol aheant firmilatis ego supradicta Regina dem

na Tharasia hanc carta sigillo meo reboro et. confirmo. Dalum apud Monasterium do Celis, Mousse Januario,

sub Era iu." eo.” Lxxx." vu.a

M. L. Tou. I. Í 159
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SETUVÀL

snrusnt

l249

Hoc forale descrz'psímus ex codz'ce, olz'm z'n scm'm'o conventus equz'tum S.V Jacobi oppídz' de

Palmella, et nuno z'n Publico Archivo servalo, qua' tz'tulum Livro dos Copos prae se fert. Non

alz'ud nobis cogni'tum manet exemplar.

ln dei nomine. Notum sit omnibus qui has literas viderint, quod nos 'domnus P. petri magister milioie sau

oti Jacobi et G. petri commendator mertole, vna cum connento einsdem loci damus et concedimns populatoribns

de Setuual cartam et forum de pal mella : Excepto quod damus eis pro benefactoria quod non vadant in exercitu

neo in cavalgada neo por terram nec per mare, nisi in juuando vicinos suos in apelido, sieut et ipsi juuabant illos

quando forte opus fuerit. Et nos debemus hahere omnes furnos et alfandegas et tendas et aljazarias et balnea in

Setuual : et omnes vendas extraneorum dehent vendi in nostris domibns et non in aliis. Et nos debemus habere

de foro decimas de omnibus illis que venerint per mare vel que acquisiuerint per illud, exceptis istis, scilicet,

de madeira quam duxerint ad domos suas faciendum, et de lenha quam duxerint ad cremandum, et de pinnas

quas duxerint pera comedere. Preterea de piscatorihus qui piscauerint cum rethibus de pede, scilicet, de illis

qui ambulant piscando per gargantas in mare, et piscihus de scanis qui inueniuntur mortui, dehent facere fo

rum de vlixbona. Et de omnibus aliis rebus vt diotum est persoluant de foro decimas. Et vt aliquis contra hanc

cartam venire non possit, eam nostris sigillis fccimus sigilari : que fuit facta et concessa apud alracer mense

marcio sub era nf cc. Lxxx. vu.

TURRES VETERES

ronnns tennis

l250

Ea: eodz'ce Livro II dos Proprios das Rainhas dz'cto, z'n Publico Archivo ab anliquo se'

vato, ubz' tanlum descrz'ptum z'nvem'mus, textum bausz'mus.

Ego alfonssus dey gracia Rex portugalie et Comes boloniensis notum facio presentibns et futuris quod